
DZPZ/333/12PN/2018  Olsztyn, 16 marca 2018 r. 

 1

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18, 

10 – 561 Olsztyn  

do wszystkich uczestników postępowania 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu  
o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawców 
dostaw systemów do chirurgii urazowo - ortopedycznej (Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień 

Publicznych  nr 522023-N-2018  z dnia 02.02.2018 r.) do realizacji  zamówienia wybrano  oferty firm: 
 

1. Marksmed Wioletta Kojtych-Flak, ul. Irysów 8, 05-500 Piaseczno w zakresie części nr 1; 

2. Biovico sp. z o. o., ul. Hryniewieckiego 6B/135, 81-340 Gdynia w zakresie części nr 2; 

3. Johnson & Johnson Poland sp. z o. o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa w zakresie części 

nr 3; 

1. Paradigm Spine Polska sp. z o. o., ul. Wronia 45/203, 00-870 Warszawa w zakresie części 

nr 5; 

2. Turmed sp. z o. o., ul. Bursztynowa 4/D1, 83-021 Rokitnica w zakresie części nr 7. 

 

W postępowaniu udział wzięli: 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena PLN 

Brutto 

1.  
Johnson & Johnson Poland sp. z o. o. 

Ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
Część nr 3 – 20 218,40 

2.  
Turmed sp. z o. o. 

Ul. Bursztynowa 4/D1, 83-021 Rokitnica 
Część nr 7 – 17 172,00 

3.  
Marksmed Wioletta Kojtych-Flak,  

ul. Irysów 8, 05-500 Piaseczno  
Część nr 1 – 111 726,00 

4.  
Biovico sp. z o. o.,  

ul. Hryniewieckiego 6B/135, 81-340 Gdynia 
Część nr 2 – 110 986,20 

5.  
Paradigm Spine Polska sp. z o. o.,  

ul. Wronia 45/203, 00-870 Warszawa 
Część nr 5 – 128 520,00 

6.  
Stryker Polska sp. z o. o. 

Ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
Część nr 4 – 108 000,00 

 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

 część nr 1    
nr oferty Wykonawca pkt. cena suma pkt. lokata 

03 Marksmed 1,0 1,0 I 



DZPZ/333/12PN/2018  Olsztyn, 16 marca 2018 r. 

 2

 

 
    

 część nr 2    
nr oferty Wykonawca pkt. cena suma pkt. lokata 

04 Biovico 1,0 1,0 I 

 

 

część nr 3    
nr oferty Wykonawca pkt. cena suma pkt. lokata 

0 J&J 1,0 1,0 I 
 

 część nr 5    
nr oferty Wykonawca pkt. cena suma pkt. lokata 

05 Paradigm 1,0 1,0 I 
 

 część nr 7    
nr oferty Wykonawca pkt. cena suma pkt. lokata 

02 Turmed 1,0 1,0 I 
 

Oferty odrzucone: 

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
           

Wykonawcy wykluczeni: 

Z postępowania nie wykluczono żadnego z Wykonawców. 
 
Unieważnienie postępowania: 

1. W zakresie części nr 6 postępowanie zostaje unieważnione na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 1 „nie 

złożono żadnej oferty (…)”. 

2. W zakresie części nr 4 postępowanie zostaje unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 
„cena najkorzystniejszej oferty (..) przewyższa kwotę, która zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia ..”.  

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia w zakresie części nr 4 kwotę w 
wysokości 60 372,00 zł. 

 

Podpisanie umowy: 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze oferty zgodnie z dyspozycją art. 94 ust. 2 pkt. 1. 
 
Jednostronnie podpisane umowy zostaną wysłane pocztą. 
 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej ( ustawia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych  Dz. U. 2004 nr 19 poz. 177  z późn. zm. – Prawo zamówień publicznych  
z późniejszymi zmianami. – dział VI „ Środki ochrony prawnej” ). 
 

 
 

                                                                                                       
Dyrektor WSS  w Olsztynie 

 
                                       Irena Kierzkowska 

                   ( Podpis osoby uprawnionej ) 

  


